



مناقصه



با گسترش حوزه فناوری اطلاعات در تمام ابعاد زندگی بشر حوزه‌های مختلفی از جمله نظام حقوقی تحت تأثیر فناوری‌های نوین اطلاعاتی و ارتباطاتی قرار گرفته، به‌طوری که داده پیام‌ها از این پس می‌توانند به موجب مقررات فصل دوم قانون تجارت الکترونیک ارزش اثباتی یافته و به عنوان ادله اثبات در محاکم و ادارات دولتی پذیرفته شوند همچنین از حیث محتوی و امضاء و با اجرای مفاد و سایر آثار مربوطه...

صفحه ۳

مروری کوتاه به اصالت اسناد و ادله الکترونیک در نظام حقوقی ایران

سامانه نامک؛ از مقابله با سفارش بدون پشتوانه تا کاهش ریسک سرمایه‌گذاران

صنعت کارگزاری یکی از ارکان اصلی بازار سرمایه ایران به‌شمار می‌رود که به اندازه تاریخ بورس ایران قدمت دارد. در حال حاضر بیش از ۱۰۰ کارگزاری در بورس فعالیت می‌کنند تا چرخ صنعت کارگزاری را به حرکت در بیاورند. این صنعت هم‌اکنون حدود ۵۰ سال قدمت دارد و با وجود این سابقه طولانی و تنوع خدمات به طیف وسیعی از سرمایه‌گذاران، کماکان با ...

صفحه ۷

مجلس تصویب کرد

توسعه پالایشگاه‌ها با استفاده از سرمایه‌های سرگردان مردم

صفحه ۲



معاون امور بین‌الملل و بازرگانی وزارت نفت با اشاره به هجمه‌ای که اخیراً علیه وزیر نفت به راه افتاده است، گفت: عده‌ای به دلایل سیاسی حرف‌هایی می‌زنند که خیلی زود هم جعلی بودن آن مشخص می‌شود. امیرحسین زمانی‌نیا در گفت‌وگو با مناصه‌مزایده بیان کرد: در فضای متشنجی که در حال حاضر با آن روبه‌رو هستیم از نظر من حمله به وزیری که مورد اعتماد و توفیق همه در ایران است ...

صفحه ۸

معاون وزیر نفت در گفت‌وگو با «مناقصه»

سخنان سیاست‌زده علیه زنگنه جعلی است

در نمایشگاه تقاضای ساخت و تولید ایرانی محقق شد انعقاد تنها ۱۶ قرارداد از ۹۰۰ نیاز فناورانه!

در نمایشگاه تقاضای ساخت و تولید ایرانی (تستا) از ۹۱۳ نیاز فناورانه ثبت‌شده، ۸۶ مورد تفاهم‌نامه میان متقاضیان فناوری و فناوران منعقد شد که در نهایت تنها ۱۶ تفاهم‌نامه منجر به عقد قرارداد شده است. به گزارش ایستنا، نمایشگاه تقاضای ساخت و تولید ایرانی (تستا) با هدف شناخت و استفاده از قابلیت‌ها و پتانسیل‌های فنی و تخصصی صنعتگران داخل کشور در زمینه تولید و ساخت مواد، قطعات، تجهیزات و سیستم‌های مورد نیاز داخلی کشور...

صفحه ۲



واگذاری استخراج معادن بزرگ افغانستان بدون برگزاری مناقصه

صفحه ۶

کودکان کار؛ نیازمندانی کوچک با آینده‌ای نامعلوم!



مسعود ظاهری | مناقصه

کودکان کار محصول دیروز و امروز نیستند بلکه محصول تفکر و سودجویی افرادی هستند که به هر طریقی به دنبال سودجویی و منافع بیشتر هستند. کودکانی که باید همچون هم‌سن‌های خود به بازی و تحصیل مشغول باشند، اما به دلیل بی‌پولی هر روز در خیابان‌های شهر- مخصوصاً سر چهارراه‌ها- مشغول گدایی، فروشنده‌گی و در نهایت کارهای خدماتی همچون تمیز کردن شیشه‌ها هستند! تعداد کودکان کار به حدی در حال افزایش است که سازمان‌هایی که در قبال آنها مسؤول هستند همچون سازمان بهزیستی و... از پس ساماندهی آنان بر نمی‌آیند و بر همین اساس هم شهرداری‌ها به کمک آنها رفته‌اند تا بلکه بتوانند سروسامانی به وضعیت آنان بدهند. به همین مناسبت روز یکشنبه (دیروز) سمیناری در تهران با عنوان سمینار مقابله با کار کودک برگزار شد.

۴۹۹ هزار کودک کار در ایران

شهردار تهران در ابتدای این سمینار گفت: شهرداری قانوناً وظیفه‌ای در قبال کودکان کار ندارد ولی تلاش کرده‌ایم در کنار مراکز دولتی و سازمان‌های مردم‌نهاد فعال باشیم. بیروز حناچی اظهار داشت: سازمان بین‌المللی کار و سازمان ملل متحد در سال ۲۰۰۲ با توجه به گسترده شدن کار کودکان اقدام به ترغیب دولت‌ها جهت مبارزه با این پدیده شوم کرده‌اند؛ بنابراین روز جهانی با این عنوان نامگذاری شد. وی افزود: اکنون کودکانی که مداوم به کار گرفته می‌شوند از تحصیل باز می‌مانند و دوران کودکی خود را در ک نخواستند، همچنین رده سنی کودکان کار پنج تا ۱۷ سال اعلام شده است.

۱۵۲ میلیون کودک کار در جهان

شهردار تهران ادامه داد: براساس آمار اعلام‌شده در سپتامبر ۱۵۲۰۰۱۷ میلیون کودک کار در جهان وجود دارد و می‌توان گفت از هر ۱۰ کودک یکی ناگزیر به کار اجباری است. حناچی بیان داشت: بررسی‌های یونسف نشان می‌دهد که در کشورهای با کمترین میزان توسعه‌یافتگی از هر چهار کودک یکی مشغول به کار اجباری است و بیشترین کودکان کار در مناطق جنوبی آفریقا هستند که در واقع اعلام شده ۲۹ درصد کودکان آنها کار اجباری دارند. وی افزود: بعد از مناطق جنوبی آفریقا، آمریکای لاتین دارای بیشترین کودکان کار است و این رقم در خاورمیانه حدود هفت‌درصد اعلام شده است. شهردار تهران اعلام کرد: در ایران براساس داده‌های مرکز آمار وزارت کار از ۹ میلیون کودک ۴۹۹ هزار نفر فعال در حوزه کار هستند. حناچی اضافه کرد: مسأله کار کودک ارتباط مستقیم با فقر در خانواده دارد. البته در مناطق جنوبی آفریقا هستند که در واقع ایرانی ندارند. وی عنوان کرد: درصد قابل توجهی از کودکان کار در خیابان‌ها فعالیت می‌کنند و مشغول دستفروشی، گلفروشی، زباله‌گردی و یا فال‌گیری هستند.

کودکان کار محصولی از شرایط اقتصادی و اجتماعی

شهردار تهران با اشاره به اینکه کار کودکان محصول شرایط اقتصادی و اجتماعی خانواده‌هاست و به شکل تحلیلی کودکان به این سمت سوق می‌یابند گفت: آمار کودکان کار در کلانشهرها بیشتر از سایر شهرهاست که البته یکی از علت‌های آن جمعیت بالای این شهرهاست. حناچی به خشونت وارد شده به کودکان کار در خیابان‌ها اشاره کرد و گفت: این مسأله علاوه بر اینکه چهره شهر را ناآمن می‌کند مشکلات دیگری را هم به همراه خواهد داشت. وی اضافه کرد: شرایط اقتصادی حاد، چرخه فعالیت کودکان کار را سریع‌تر به گردش درمی‌آورد و اینکه خانواده‌ها از سطح متوسط به زیر خط فقر روند یک عامل افزایش‌دهنده در این زمینه به شمار می‌رود.

شهردار تهران گفت: شرایط اقتصادی حاد، چرخه فعالیت کودکان کار را سریع‌تر به گردش درمی‌آورد و اینکه خانواده‌ها از سطح متوسط به زیر خط فقر روند یک عامل افزایش‌دهنده در این زمینه به شمار می‌رود.

شهردار تهران گفت: شرایط اقتصادی حاد، چرخه فعالیت کودکان کار را سریع‌تر به گردش درمی‌آورد و اینکه خانواده‌ها از سطح متوسط به زیر خط فقر روند یک عامل افزایش‌دهنده در این زمینه به شمار می‌رود.

شهردار تهران گفت: شرایط اقتصادی حاد، چرخه فعالیت کودکان کار را سریع‌تر به گردش درمی‌آورد و اینکه خانواده‌ها از سطح متوسط به زیر خط فقر روند یک عامل افزایش‌دهنده در این زمینه به شمار می‌رود.

شهردار تهران گفت: شرایط اقتصادی حاد، چرخه فعالیت کودکان کار را سریع‌تر به گردش درمی‌آورد و اینکه خانواده‌ها از سطح متوسط به زیر خط فقر روند یک عامل افزایش‌دهنده در این زمینه به شمار می‌رود.

شهردار تهران گفت: شرایط اقتصادی حاد، چرخه فعالیت کودکان کار را سریع‌تر به گردش درمی‌آورد و اینکه خانواده‌ها از سطح متوسط به زیر خط فقر روند یک عامل افزایش‌دهنده در این زمینه به شمار می‌رود.

شهردار تهران گفت: شرایط اقتصادی حاد، چرخه فعالیت کودکان کار را سریع‌تر به گردش درمی‌آورد و اینکه خانواده‌ها از سطح متوسط به زیر خط فقر روند یک عامل افزایش‌دهنده در این زمینه به شمار می‌رود.

شهردار تهران گفت: شرایط اقتصادی حاد، چرخه فعالیت کودکان کار را سریع‌تر به گردش درمی‌آورد و اینکه خانواده‌ها از سطح متوسط به زیر خط فقر روند یک عامل افزایش‌دهنده در این زمینه به شمار می‌رود.

شهردار تهران گفت: شرایط اقتصادی حاد، چرخه فعالیت کودکان کار را سریع‌تر به گردش درمی‌آورد و اینکه خانواده‌ها از سطح متوسط به زیر خط فقر روند یک عامل افزایش‌دهنده در این زمینه به شمار می‌رود.

شهردار تهران گفت: شرایط اقتصادی حاد، چرخه فعالیت کودکان کار را سریع‌تر به گردش درمی‌آورد و اینکه خانواده‌ها از سطح متوسط به زیر خط فقر روند یک عامل افزایش‌دهنده در این زمینه به شمار می‌رود.

شهردار تهران گفت: شرایط اقتصادی حاد، چرخه فعالیت کودکان کار را سریع‌تر به گردش درمی‌آورد و اینکه خانواده‌ها از سطح متوسط به زیر خط فقر روند یک عامل افزایش‌دهنده در این زمینه به شمار می‌رود.

شهردار تهران گفت: شرایط اقتصادی حاد، چرخه فعالیت کودکان کار را سریع‌تر به گردش درمی‌آورد و اینکه خانواده‌ها از سطح متوسط به زیر خط فقر روند یک عامل افزایش‌دهنده در این زمینه به شمار می‌رود.



و مراکز آموزشی را انجام می‌دهد که ما در کنار آنها در این زمینه‌ها نیز فعالیت می‌کنیم. حناچی از سازمان‌های مردم‌نهاد به عنوان یک ابزار قوی در حوزه کودکان کار یاد کرد و گفت: ما تلاش می‌کنیم از طریق تسهیل‌گری به ایفای وظایف اجتماعی خود بپردازیم. وی گفت: در بسیاری از کشورها البته این موضوع برعهده شهرداری است و ما تلاش می‌کنیم به پرداختن به موضوع آسیب‌های اجتماعی در این زمینه گام برداریم. شهردار تهران گفت: امروز تلاش شده برای توانمندسازی خانوارها و آموزش آنها راهکارهایی ارائه شود تا جلوی تبعات حضور کودکان کار را بگیریم. البته شرایط سخت است ولی تلاشمان را انجام می‌دهیم.

آمار دقیقی از کار کودک در تهران وجود ندارد

جوادی یگانه، معاون اجتماعی- فرهنگی شهرداری تهران نیز در این سمینار با اشاره به اینکه کودکان در کشور متولی واحدی ندارند، گفت: آمار دقیقی از کار کودک در تهران وجود ندارد. وی افزود: کودک کار عنوان درستی نیست در حقیقت روز مقابله با کار کودکان عنوان صحیحی است که باید مورد استفاده قرار گیرد. کودکان باید آموزش ببینند تا در دوران بزرگی

رئیس شورای اسلامی شهر تهران

سن فرسودگی واگن‌ها ۳۰ سال است

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: سن فرسودگی واگن‌های مترو ۳۰ سال است که هنوز هیچ واگنی به این سن نرسیده است.

به گزارش مهر، محسن هاشمی در حاشیه جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه در این جلسه بحث اساسنامه تپ سازمان‌ها و شرکت‌ها مورد بررسی قرار گرفت، گفت: برخی از موارد اساسنامه شرکت‌ها و سازمان‌ها از سوی وزارت کشور مورد اشکال قرار گرفته بود که در صحن شورا مورد بررسی قرار گرفت و برخی موارد عبارتی اصلاح شد. یکی از مهم‌ترین بحث‌هایی که در صحن در این خصوص انجام شد، میزان تجربه و سال استخدامی مدیران عامل و سازمان‌ها بود که در نهایت کلیات آن به تصویب رسید.

وی در پاسخ به پرسشی در خصوص سرانجام نامه‌ای که پس از دیدار جهانگیری از کارخانه واگن‌سازی به وی نوشته بود، گفت: در حال حاضر به بانک‌مرکزی در این خصوص نامه‌ای نوشته شده که باید مسؤولان ترافیکی آن را پیگیری کرده تا عملیاتی شود. مابیش از این نمی‌توانستیم در این خصوص دخالت کنیم زیرا دخالت در امور اجرایی محسوب می‌شود و مدیران شهری باید این نامه را تا رسیدن به نتیجه پیگیری کنند.

هاشمی در پاسخ به پرسش دیگری در خصوص اعتراض برخی رانندگان متنی بوس برای گرفتن عوارض از خودروهای دارای پلاک عمومی گفت: پورسیداقایی، معاون حمل‌ونقل شهرداری تهران قول دادند این مشکل را حل می‌کنند و من این موضوع را پیگیری می‌کنم.

رئیس شورای شهر تهران در پاسخ به سؤال دیگری در خصوص وعده شهردار تهران درباره بهره‌برداری ماهی یک ایستگاه مترو، اظهار داشت: این وعده آقای شهردار یک اگر داشت. یعنی اگر طول دهیم قابلیت این در شهرداری وجود دارد که ماهی یک ایستگاه به بهره‌برداری برسد. مسؤولان معمولاً وقتی وعده می‌دهند یک اگر ابتدای آن می‌گذارند و معمولاً این اگر‌ها انجام نمی‌شود.

وی تأکید کرد: در حال حاضر مترو تجهیزات متحرک ندارد و اگر ایستگاه جدید به بهره‌برداری برسد و تعداد سفرها افزایش پیدا کند، دچار مشکل واگن خواهیم شد. در حال حاضر از خطوط قبلی یعنی خط یک، دو، سه و چهار برای ایستگاه‌های مورد بهره‌برداری در خط ۶ و ۷ واگن گرفته و به این خطوط تزریق شده است.

هاشمی در خصوص سن فرسودگی واگن‌های مترو توضیح داد: تا ۳۰ سال واگن‌های مترو فرسوده نیستند و هر واگن بعد از طی مسافتی اورهال می‌شود و دوباره می‌تواند مورد استفاده قرار گیرد. در حال حاضر ما واگنی با سن ۳۰ سال نداریم.

وی در پاسخ به پرسشی در خصوص تاریخ انتخابات شورایی‌ها، گفت: از امروز این پروسه آغاز شده و امیدواریم تا یک ماه موضوع شورایی‌ها به نتیجه برسد.

رئیس شورای شهر تهران در خصوص احتمال حضور شهردار تهران در صحن شورا تأکید کرد: قرار بود گزارش تفریع سال ۹۶ شهر تهران در صحن ارائه شود و شهردار تهران در صحن حاضر باشد که به احتمال زیاد این موضوع به صحن نمی‌رساند.

یگانه‌های

آگهی مناقصه عمومی

سرویس، تعمیر و نگهداری تاسیسات واحدهای تابعه

شرح در صفحه ۴

در نمایشگاه تقاضای ساخت و تولید ایرانی محقق شد

انعقاد تنها ۱۶ قرارداد از ۹۰۰ نیاز فناورانه!

مانده است.

به گفته برونند، دبیر شورای عتف، بررسی این اعداد نشان می‌دهد که برای هر کدام از نمایشگاه‌هایی که برگزار می‌شود، باید پیگیری‌های لازم صورت گیرد تا بررسی شود که از زمان انعقاد تفاهم‌نامه تا تبدیل شدن آنها به قرارداد چه مراحل طی می‌شود و چه مقدار آن منجر به عقد قرارداد خواهد شد.

معاون پژوهش و فناوری وزیر علوم، تحقیقات و فناوری این بررسی‌ها را به منظور بالا بردن شانس تبدیل شدن تفاهم‌نامه‌ها به قرارداد برد و افزود: علاوه بر آن، این اعداد نشان می‌دهد که نیازهای فناورانه باید واقعی‌تر اعلام شود، ضمن آنکه توانمندی‌های کشور نیز مطابقت بیشتری با نیاز دستگاه‌ها داشته باشد.

جدول شماره ۱

ردیف	حوزه صنعتی	تعداد نیازهای دریافت شده
۱	برق و انرژی	۲۸
۲	دفاعی	۷۰
۳	تجهیزات پزشکی	۵۸
۴	خودرو	۲
۵	ساختمان	۴
۶	سایر صنایع	۱۲۰
۷	شیمیایی	۵۶
۸	غذایی و آشامیدنی	۴۳
۹	فناوری اطلاعات	۵۶
۱۰	کشاورزی	۴
۱۱	معدنی و فلزی	۹۲
۱۲	نفت، گاز و پتروشیمی	۳۸۰
	مجموع	۹۱۳



براساس داده‌های شورای عتف تعداد ۷۵۰ نیاز اعلام شده در نمایشگاه بدون احساب نیازهایی که منتهی به تفاهم‌نامه شده و نیازهای مجرمانه به ثبت رسید. از این تعداد ۳۶۴ نیاز از سوی فناوران اعلام آمادگی برای اجرا شد. از کل نیازهای فناورانه که در نمایشگاه تستنا به ثبت رسید، تنها ۸۱ مورد از این نیازها از سوی متقاضیان پابرجا

این تفاهم‌نامه‌ها به ارزش تقریبی ۱۲۰ میلیارد تومان در حوزه‌های صنایع معدنی و فلزی، دفاعی، برق و انرژی، فناوری اطلاعات، تجهیزات پزشکی، گاز و پتروشیمی بوده است. از این تعداد تفاهم‌نامه تنها ۱۹ مورد آن به عقد قرارداد منجر شده است و نزدیک به هشت تفاهم‌نامه در آستانه عقد قرارداد هستند.

پایان ناخوش تلگرام‌های فارسی!



ایمان اتفاق علی‌رغم مهلت‌های چندبارای که شهروپور و آذر ماه سال گذشته داده شد، رخ نداد، تا جایی که گوگل تصمیم گرفت از اردیبهشت‌ماه سال جاری، به دلایل امنیتی نسخه‌های فارسی تلگرام را از مارکت آنلاین خود حذف کند.

پوسته‌های فارسی تلگرام از همان ابتدا امنیتی نداشتند

هرچند پس از حذف این نسخه‌ها از گوگل پلی، محمدجواد آذری جهرمی، وزیر

پیام‌رسان، فیلترشکن‌هایی دانست که مانع از مهاجرت کامل کاربران به پیام‌رسان‌های بومی شده‌اند. همچنین سیدابوالحسن فیروزآبادی، رئیس مرکز ملی فضای مجازی از همان زمان

بارها از بومی شدن این نسخه‌ها خبر داد و ضمن تأکید بر سیاست خروج از انحصار تلگرام، علت حمایت از هان‌تلگرام و تلگرام را دواور گذار از این مرحله عنوان کرد تا جایی که آنها بالاخره بتوانند به پیام‌رسان‌های صددرصد بومی تبدیل شوند.

فیلترها عبور می‌کرد، اما شاید مهم‌ترین تفاوتی که با پیام‌رسان‌های کاملاً بومی داشتند، حفظ ارتباط با تلگرام اصلی بود.

نسخه‌های فارسی تلگرام مانع از مهاجرت به پیام‌رسان‌های بومی

البته این موضوع موجب واکنش برخی از مسؤولان شد؛ تا جایی که عبدالصمد خرم‌آبادی، معاون سابق دادستان کل کشور در امور فضای مجازی نسخه‌های فارسی تلگرام را به جای

مدیران نسخه‌های فارسی تلگرام بالاخره تصمیم گرفتند این برنامه‌های متصل به تلگرام را از مادرشان جدا کنند؛ هر چند هنوز امکان فعالیت مستقل کامل آنها فراهم نشده است. به گزارش ایسنا، پس از فیلترینگ مقطعی تلگرام در دی‌ماه سال ۱۳۹۶ و سپس دوباره آن در ۱۰ اردیبهشت سال گذشته که تا امروز ادامه یافته، در کنار پیام‌رسان‌های داخلی که مجال حضور بیشتری یافتند، نسخه‌های داخلی تلگرام که فیلتر نشده بودند، توانستند برخی از کاربران تلگرام را در این پیام‌رسان حفظ کنند؛ با این تفاوت که صرفاً در تلگرام طلایی و هان‌تلگرام، برخی از کانال‌هایی که در تلگرام اصلی وجود داشت، فیلتر می‌شدند.

از طرفی به دلایل متن‌باز بودن تلگرام، این اپلیکیشن قابلیت‌هایی دارد که می‌توان به راحتی برنامه‌ای جدید روی آن نوشت. در نسخه‌های فارسی تلگرام که با استفاده از API‌های تلگرام نوشته شده بودند، چنین قابلیتی وجود دارد و این اپلیکیشن‌ها، ابتدا کپی پیام‌های شما را نگه داشته و با انجام پیردازش، آن را به تلگرام می‌فرستادند که دلیل اعمال مسدودیت برخی از کانال‌ها در این پیام‌رسان‌ها همین بود.

در حالی که تا پیش از فیلتر شدن تلگرام، این پیام‌رسان حدود ۲۰ میلیون کاربر داشت، با گذشت چند ماه از فیلتر آن، کاربران بین تلگرام و فیلترشکن، پیام‌رسان‌های داخلی و نسخه‌های فارسی‌شده تلگرام تقسیم شدند. هان‌تلگرام و تلگرام طلایی اگرچه تفاوت‌هایی با نسخه اصلی تلگرام داشتند و در برخی موارد، مطالبانسان از برخی

۱۹۳ هزار کارت ملی هوشمند معطل مانده در پست!

مدیر کل مهندسی عملیات و راهبری سرویس شرکت ملی پست، گفت: حدود ۱۹۳ هزار کارت ملی هوشمند در باجه‌های پستی معطل مانده و آماده تحویل به شهروندان است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از شرکت ملی پست، محمدرضا پاکدل افزود: از مجموع یک میلیون و سه هزار و ۷۷۵ کارت ملی هوشمند بالاتکلیف که از سوی سیفا... ای‌توای، سخنگوی سازمان ثبت احوال اعلام شده، حدود ۱۹۳ هزار کارت در واحدهای پستی دولتی و بقیه در دفاتر پیشخوان دولت معطل مانده است. وی با اشاره به اینکه پس از صدور و تحویل کارت‌های ملی هوشمند به پست، پیامکی مبنی بر زمان و مکان مراجعه به واحد پستی به متقاضی ارسال می‌شود، اظهار داشت: با وجود اطلاع‌رسانی‌های صورت گرفته، این تعداد کارت در باجه‌های پستی دولتی سراسر کشور معطل مانده است. به موجب مصوبه هیأت وزیران، از اول فروردین ماه تمام کارت‌های ملی قدیمی از درجه اعتبار خارج شد، اما در ابتدای اقبال مجدداً یک مهلت سه ماهه اعلام شده است. بنابراین از تیرماه تمامی خدمات دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های کشور تنها با ارائه کارت ملی هوشمند انجام می‌شود.

شورای عتف اعلام کرد

۸۲ درصد اعتراض‌ها مربوط به ارزیابی و تأیید صلاحیت دانش‌بنیان‌ها



نتایج بررسی ۱۲۵ مورد اعتراضات شرکت‌های دانش‌بنیان از سوی دبیرخانه شورای عالی عتف نشان می‌دهد ۸۲ درصد این اعتراضات مربوط به ارزیابی و تأیید صلاحیت شرکت و مؤسسات دانش‌بنیان و ۱۸ درصد مربوط به حمایت از شرکت‌ها بوده است. به گزارش ایسنا، در راستای اجرای ماده (۷) قانون دانش‌بنیان و ماده ۳۰ آئین‌نامه اجرای آن و ارزیابی، تأیید صلاحیت شرکت‌ها و مؤسسات دانش‌بنیان، تعداد ۱۲۵ مورد اعتراض در دبیرخانه شورای عالی علوم، تحقیقات و فناوری (عتف) ثبت شده است که از لحاظ موقعیت جغرافیایی بیش از ۵۴ مورد اعتراضات ثبت شده از استان تهران و بقیه اعتراضات از سایر استان‌هاست. در راستای اجرای ماده (۷) قانون دانش‌بنیان و ماده ۳۰ آئین‌نامه اجرای آن، تعداد یازده جلسه رسیدگی به اعتراضات شرکت‌ها و مؤسسات دانش‌بنیان با حضور اعضای کارگروه رسیدگی به اعتراضات دبیرخانه شورای عالی عتف، نمایندگانی دستگاه‌های مورد اعتراض و همچنین نمایندگان شرکت‌های معترض برگزار شده است. فرایند رسیدگی به اعتراضات در دبیرخانه شورای عالی عتف طبق شیوه‌نامه رسیدگی به اعتراضات شرکت‌ها و مؤسسات دانش‌بنیان که به تصویب کمیسیون دائمی شورای عالی عتف رسیده است، با ثبت اعتراض توسط شرکت معترض در سامانه رسیدگی به اعتراضات دبیرخانه و همچنین تکمیل کاربرگ رسیدگی به اعتراضات آغاز و در راستای ادعاهای ثبت شده در کاربرگ در صورت نیاز جهت تکمیل پرونده مستندات لازم از شرکت دریافت می‌شود. با بررسی اولیه کاربرگ توسط کارشناسان دبیرخانه و دستگاه مورد معترض، اگر نتیجه حاصله مورد مطلوب شرکت معترض قرار نگیرد، در نهایت جلسه حضوری برای تشریح بیشتر مورد اعتراض توسط نمایندگان شرکت در دبیرخانه شورای عالی عتف برگزار می‌شود. از آغاز رسیدگی به اعتراضات تا پایان اردیبهشت‌ماه امسال، ۱۲۵ مورد اعتراضی در دبیرخانه شورای عالی عتف ثبت شده است که از این تعداد ۱۱۶ مورد بررسی و ابلاغ نهایی شده است و ۹ مورد در حال بررسی است که نتایج بررسی آنها نیز به زودی اعلام خواهد شد. علاوه بر آن از ۱۶ مورد بررسی شده تعداد ۴۶ مورد (۳۷ درصد) عدم تکمیل مستندات در خواستی، تعداد ۲۴ مورد (۱۹ درصد) تأیید، ۲۲ مورد (۱۸ درصد) رد، تعداد ۱۱ مورد (۹ درصد) ارزیابی مجدد، تعداد هفت مورد (۵ درصد) عدم حضور در جلسه، سه مورد (۲ درصد) ارائه مستندات، دو مورد (۲ درصد) عدم شمول بررسی و در نهایت یک مورد (یک درصد) انصراف نتیجه عملکرد رسیدگی به اعتراضات است. همچنین از ۱۲۵ اعتراضی ثبت شده ۱۰۳ مورد (۸۲ درصد) مربوط به ارزیابی و تأیید صلاحیت شرکت و مؤسسات دانش‌بنیان و تعداد ۲۲ مورد (۱۸ درصد) مربوط به حمایت از شرکت‌ها و مؤسسات دانش‌بنیان است. استان تهران با ۴۳ درصد نسبت به کل اعتراضات، بیشترین اعتراض ثبت‌شده شرکت‌های دانش‌بنیان را دارد. براساس ماده ۷ قانون شرکت‌های دانش‌بنیان، کلیه دستگاه‌های مجری این قانون موظف هستند حداکثر ظرف یک ماه به درخواست‌های متقاضیان جهت استفاده از حمایت مندرج در این قانون رسیدگی کنند و نتیجه‌هایی را به متقاضی اعلام کنند، چنانچه نظری منفر بر رد درخواست باشد، باید به‌طور مستند به آگاهی درخواست‌کننده برسانند، درخواست‌کننده می‌تواند نزد دبیرخانه اعتراض کند و شورا موظف است ظرف یک ماه به شکایت ااصله رسیدگی کند. در ماده ۳۰ آئین‌نامه اجرایی قانون حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان اعلام شده است که شرکت‌ها و مؤسسات دانش‌بنیان می‌توانند اعتراض خود را نسبت به عملکرد دستگاه‌های مجری قانون ارائه مستندات به دبیرخانه شورای عالی ارسال کنند. دبیرخانه شورا موظف است ظرف مدت یک ماه نسبت به رسیدگی اعتراضات وارد اصل اقدام کنند.

ستاری

کلید مقابله با تحریم، حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان است



معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری با اشاره به اینکه امسال یکی از برنامه‌های جدی این معاونت مقابله با تحریم است، کلید این کار را حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان دانست. سونا ستاری در گفت‌وگو با ایرنا گفت: در شرایط تحریم، شرکت‌های دانش‌بنیان می‌توانند عصبی دست دولت باشند، امروزه امید همه بر روی فکر، اندیشه و قدرت فناوری جوانان این مروز بوم است. وی اظهار داشت: تحریم‌های اعمال شده بر ایران بهترین فرصت است تا شرکت‌های دانش‌بنیان فعالیت خود را گسترش داده و نیروهای خود را پای کار بیاورند. ستاری ادامه داد: اقتصاد دانش‌بنیان یکی از رکن‌های مورد توجه دولت است، باید در شرایط تحریم تمام تمرکز خود را روی شرکت‌های دانش‌بنیان بگذاریم تا آنها بتوانند به راحتی هر چه تمام‌تر محصولات خود را به دیگر کشورهای جهان صادر کنند. وی افزود: فضای تحریم کمک کرده که این شرکت‌ها در مواردی که تاکنون وارد نشده بودند و مقدار قابل توجهی هم از آن محصولات واردات به کشور داشته‌ایم، ورود و نیاز کشور را به واردات کاهش دهند و در برخی از موارد بی‌نیاز کنند. ستاری یادآور شد: نسل جدیدی از کارآفرینان در حال ظهور هستند و باید با توجه به واقعیت‌های اقتصادی نیروی انسانی خود را تربیت کنیم، با توجه به شرایط اقتصادی کنونی کشور و تحریم‌های موجود، صادرات محصولات به کشورهای دانش‌بنیان می‌تواند در احوال مناسبی برای توسعه و شکوفایی هر چه بیشتر اقتصاد کشور باشد. وی گفت: شرکت‌های فناور شاهراه عبور از تحریم‌ها هستند و در شرایط کنونی کشور تمام توجهات به سمت شرکت‌های دانش‌بنیان است.

بررسی تجربیات چین و هند

گذار از تحریم با اقتصاد دیجیتال ممکن است!؟



وضعیت اقتصاد دیجیتال در ایران

خوشبختانه «اقتصاد دیجیتال» راه خود را به کشورمان باز کرده و اکنون شرکت‌های فناورانه‌ای در داخل کشور داریم که به آنساکا به کارآفرین ایرانی برای چندین هزار نفر اشتغالزایی کرده‌اند، اما در مقایسه با دنیا و کشوری همچون چین برای اینکه اقتصاد مقاومتی به یکی از ارکان اصلی اقتصاد مملکت‌مان تبدیل شود راه بسیار طولانی داریم. در عین حال در راستای اهداف سیاست اقتصاد مقاومتی، رونق تولید و فاصله گرفتن از اقتصاد مبتنی بر نفت، رونق اقتصاد دیجیتال ایران می‌تواند مانند نور امید در فضای تحریم‌ها بر علیه کشورمان عمل کند که تنها باعث گذار از شرایط کنونی می‌شود، بلکه یک اقتصاد مولد

شرکت‌های خارجی و مخصوصاً آمریکایی مقاومت کند و شرکت‌های بومی خود را بسازد. امروز چین گوگل، پیام‌رسان، شبکه اجتماعی، تاکسی آنلاین، فروشگاه اینترنتی و محصولات بومی خود را دارد و غول‌های آمریکایی تقریباً به کل از بازار میلیاردری این کشور محروم هستند. در مقابل هند‌ها بازار فناوری اطلاعات خود را به کل به شرکت‌های آمریکایی واگذار کرده‌اند. اخیراً با اتفاقی که برای شرکت چینی هواوی افتاد، آمریکا گفتند این شرکت چینی اجازه ندارد از سیستم‌عامل اندروید گوگل استفاده کند. هواوی هم در واکنش اعلام کرد سیستم‌عامل بومی خود را می‌سازد و از گوگل مستقل خواهد شد.

دو کشور چین و هند از تمدن‌های کهن هستند که چند ویژگی مشترک دارند: سرزمین بزرگی دارند، پرجمعیت‌ترین کشورهای دنیا هستند و تأثیر به‌سزایی در اقتصاد جهان دارند. اما در کنار این ویژگی‌های مشترک تفاوت بزرگی دارند: هند کاملاً یکی از بزرگ‌ترین اقتصادهای دنیا را با جمعیتی بیش از یک میلیارد و دویست میلیون نفر دارد، اما طی ۳۰ سال اخیر از کشور چین عقب افتاده است. تفاوت بزرگ هند با چین در این است که هند در بسیاری از سطوح و حوزه‌ها بازار را به کل به آمریکا واگذار کرده و در واقع بازی را باخته است. اما در مقابل چین که زمانی با کپی‌کاری و کالاهای ارزان قیمت شناخته می‌شد، اکنون تبدیل به کشوری شده که یکی از قطب‌های اقتصادی جهان است و در برابر آمریکا مقاومت کرده است. اما چگونه این اتفاق افتاده و چین توانسته به رقیب آمریکا تبدیل شود؟

به گزارش تسنیم، کشور چین صاحب ۱۰۸ یونیکورن (شرکت‌های استارت‌آپ با ارزش بیش از یک میلیارد دلار) از تعداد ۱۹۳ یونیکورن موجود در جهان است. این آمار خیره‌کننده نشان می‌دهد که مجموع ارزش یونیکورن‌های چینی چیزی بالغ بر ۴۴۶ میلیارد دلار است که از لحاظ ارزش ۶۶ درصد کل یونیکورن‌های جهان را شامل می‌شود. این عدد بیابکر آن است که ارزش استارت‌آپ‌های بزرگ چینی در حال حاضر نزدیک کل تولید ناخالصی کشور ایران است. به وضوح مشخص است که «اقتصاد دیجیتال» یا همان اقتصادی که مشاغل آن به واسطه فناوری اطلاعات به وجود آمده (همچون شغل‌هایی که توسط شرکت‌های اینترنتی پدیدار شده‌اند) تا پیش از این وجود نداشتند، چه کمکی به اشتغالزایی و رشد اقتصادی کشوری همچون چین کرده است و در دوران کنونی بسیاری از کشورها به دنبال شکوفایی و رونق اقتصاد خود با استفاده از ابزار اقتصاد دیجیتال و شرکت‌های فناوری هستند که استارت‌آپ‌ها نقش به‌سزایی در آن ایفا می‌کنند. این شرکت‌ها یکی از ابزارهایی هستند که دولت چین با اتکا به آنها توانسته در مقابل نفوذ

مستقل برای ایران می‌سازد. برای تعیین استراتژی همانطور که در ابتدای این مقاله نیز اشاره شد ناگهی به تجربه دو کشور هند و چین بپردازیم. هر دو کشور اهمیت اقتصاد دیجیتال را درک کرده و از سال‌ها پیش به سمت آن رفته‌اند، اما هند یک تفاوت بزرگ با چین دارد و اینکه هند به‌طور کامل این بخش از اقتصاد مولد خود را به غرب و شرکت‌های آمریکایی واگذار کرده است. هند بعد از آمریکا و چین با داشتن ۱۱ استارت‌آپ یک میلیارد دلاری، بیشترین تعداد استارت‌آپ یونیکورن را دارد، اما این تعداد نسبت به امکانات و ظرفیت‌های این کشور بسیار کم است. به عنوان نمونه شرکت «علی‌بابا» که در حوزه خرده‌فروشی آنلاین چین فعال است نزدیک به ۵۰۰ میلیارد دلار ارزش دارد، اما مشابه آن یعنی شرکت «فلیپ‌کارت» در هند که در همین حوزه فعالیت می‌کند، تنها ۲۲ میلیارد دلار ارزش گذاری شده است. غیر از این ۷۷ درصد سهام آن در دست آمریکایی‌هاست و در واقع آنها هستند که این شرکت را مدیریت می‌کنند و داده‌های هندی‌ها نیز در دست آنهاست. بازار خرده‌فروشی آنلاین اندریش بازگر دیگر نیز دارد که همان شرکت «مازون» آمریکایی است که به‌طور کامل بازار هند را قبضه کرده و مستقیماً مالکیت و مدیریت آن را در اختیار دارد. با توجه به شرایط کنونی کشورمان، شرکت‌های آمریکایی فرصت ورود به ایران را ندارند، اما محصولات‌شان از انواع شبکه‌های اجتماعی گرفته تا پیام‌رسان در ایران حضور دارد و همین امر روز بروز پیش اعلام شد طی یک سال اخیر هفت میلیون نفر به کاربران شبکه‌های اجتماعی در ایران افزوده شده است. با این وضع بی گرفتن راهی که کشور چین به آن رفته و تقویت و بسترسازی برای رشد شرکت‌های فناوری و استارت‌آپ‌های بومی برای تقویت اقتصاد دیجیتال در ایران می‌تواند در شرایط تحریم باعث تقویت روحیه امید در بین جوانان، کمک به اقتصاد مقاومتی و ساخت آینده کشور در برابر بیگانگان باشد.

خودرو

عضو شورای شهر تهران

دود خودروهایی دیزل از عوامل مؤثر بروز سرطان است

گروه خودرو | مناقصه



کشنده‌ترین عوامل در جهان شناخته و در تحقیقاتی نیز مشخص شده است که دود دیزل جزء یکی از عوامل مؤثر بیماری سرطان است. وی افزود: طبق آمارهای به دست آمده از سازمان بهداشت، سالانه نزدیک به چهار هزار نفر بر اثر آلودگی هوا جان خود را از دست می‌دهند و در بسیاری از موارد دیگر هم افراد جامعه با قرار گرفتن در

معرض آلودگی هوا دچار بیماری‌های حاد می‌شوند، لذا باید به این موضوع توجه کنیم که آلودگی هوا یک تهدید جدی برای سلامت شهروندان است.

عضو شورای شهر تهران ادامه داد: شواهد نشان می‌دهد عوامل متحرک در انتشار آلودگی بیشترین سهم را دارند و باید بدانیم دود

رئیس اتحادیه فروشندگان خودرو

قیمت خود رو کاهش می دهد

پارکینگ خودرو سواران و خودروهای ناقص مانده در اخبار و خبرهای مالی منجر به براف رفته تقصی این خودروها و عرضه آنها به مشتریان زیران به پیش قدم تاورس بازار با پیش بینی کاهش بیشتر قیمت ها، در تصمیم خود منی بر عرضه خودروهای پارکینگ مانده تعالی کنند. مومنی تاکید کرد: وقتی عرضه خودرو به میزان کافی به بازار انجام شود، خبرهای بیش از عرضه را شاهد خواهیم بود. وی همچنین نسبت به انتشار برخی اخبار مانده اعلام قیمت ماشه‌شدن در اخبار و اخبار سواران، به سواران یا نمایانند مجلس، همچنین ورشکستگی شرکتی ها که بیلای این مردم گرفته بودند انتقاد کرد.



و گفت: این گونه اخبار با ایجاد موج منفی، بر التهاب بازار می‌افزاید. رئیس اتحادیه نمایندگان داران و فروشندگان خودرو به تأکید روز گذشته نظاری بر لزوم شفاف‌سازی قیمت‌ها و نظارت بر بازار انحصاری خودرو اشاره کرد و گفت: این شفاف‌سازی‌ها و نظارت‌ها باید باشد تا بازار را تحریک و آشفته نشود.

قائم مقام مدیر عامل ایران خودرو خبر داد

**بهبود شرایط تولید با پرداخت تسهیلات
۴ هزار میلیارد تومان به قطعه سازان**



قائم مقام مدیرعامل ایران خودرو گفت: پراخت تسهیلات مالی و اعتباری به مشتریان به پیروی از شرایط و ضوابط فصلی خودرو و به گزارش مقام مسئول به نقل از گزارش صنعت خودروسازی ایران، مدیران ارشد ایران خودرو در حوزه بازاریابی فروش ایران خودرو و با مدیر کل دفتر بازاریابی از بازاریابی عملکرد و بازاریابی به مشکلات وزارت صمت دیدار کردند. در این دیدار، اشک حادویی، مدیر کل دفتر بازاریابی وزارت صمت گفت: به دنبال ایجاد رونق در تولید، ارتقای ساخت داخل و خودکفایی هستیم. صادق افروزی، تالش می، کیتم تا تصمیمات شایسته به رونق تولید کمک کند. خودروسازان ایران مشکلات خود را ارائه کنند. به مهیو لولان در جریان مشکلات و محدودیتهای صنعت خودروسازی کشور قرار ندهد. بیشتر توانیهای اهماهای از خودسازیه در مبارزه با فساد ناشی از فساد بصورت انعکاس اقامات تمام برای ایجاد امید در جامعه وی تصریح کرد: در بازیدی که در کایه کهای شرکت ایران خودرو دانستیم خودروساز متعددی به صورت تصادفی انتخاب و مورد بازرسی قرار گرفت و هیچ مغایرتی مبنی بر اشتکار خودروساز سوی خودروساز مشاهده نشد. مسئولان کار می، قائم مقام مدیرعامل در بازاریابی فروش و صنعتی خان کار می، در این جلسه با این بیان که تمهیدات مختلفی توسط ایران خودرو برای تنظیم و تعدیل بازار انجام شد. گفت: علی رغم بهر مشکلات، ایران برای ایجاد اعتماد و تقویت اعتبار، برنامه ریزیهای جدی انجام داد. گفت: در بازیدی که در کایه کهای شرکت ایران خودرو دانستیم خودروساز متعددی به صورت تصادفی انتخاب و مورد بازرسی قرار گرفت و هیچ مغایرتی مبنی بر اشتکار خودروساز سوی خودروساز مشاهده نشد. مسئولان کار می، قائم مقام مدیرعامل در بازاریابی فروش و صنعتی خان کار می، در این جلسه با این بیان که تمهیدات مختلفی توسط ایران خودرو برای تنظیم و تعدیل بازار انجام شد. گفت: علی رغم بهر مشکلات، ایران برای ایجاد اعتماد و تقویت اعتبار، برنامه ریزیهای جدی انجام داد.

رئیس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان خودرو گفت:

ش نسبی نرخ ارز و اخباری مبنی بر تکمیل خودروهای سمنده کشف کار خجاست و عرضه آنها به مشترکان، اصلای کاهش قیمت چند میلیون تومانی خودروهای، لیست، سعید مومنی در گفتگو با روزنامه، افزود: ت خودروهای داخلی روز گذشته با کاهش در حد یکی، میلیون تومان مواجه شد، اما در عمل خریداری وجود ندارد. اتحادیه نمایشگاهداران و فروشندگان خودرو تهران، روزنامه قیمت ۲۵ به ۸۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، ۲۶ به ۲ به ۸۵ میلیون تومان، ۱۳۱ حدود ۴۵ یون تومان، پراید ۱۱۱ حدود ۴۹ میلیون و ۵۰۰ هزار ان و سمنده ۸۵ میلیون اعلام کرد، خبر این حال در اتورهای وجود ندارد، وی ادامه داد اگر خریداران حمله شته باشند، می توانند با چانه زنی همین خودروها را با

گہی متاقدص شمارہ ۹۸/۰۷
موضوع: خرید ۱۹۲ عدد دغال ژنراتور
مورد نیاز نیروگاه ترکیبی ارومیه

شرکت مدیریت تولید برق آذربایجان غربی
در نظر دارد، خرید ۱۹۲ عدد ذغال ژراتور مورد نیاز نیروگاه ترکیبی ارومیه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی و عقد قرارداد با پیمانکاران واجد شرایط به انجام رساند. لذا شرکت‌ها و پیمانکاران فعال و مجاز در این زمینه می‌توانند از تاریخ درج آگهی به مدت ده روز اداری با واریز یا حواله کردن مبلغ ۴۰۰،۰۰۰ ریال به حساب سیبا ۰۲۰۰۸۶۶۴۵۲۰۰۳ به نام این شرکت، به سایت شرکت مدیریت تولید برق آذربایجان غربی به آدرس **www.azarw-ppt.ir** مراجعه فرمایند. شماره تلفن‌های: ۰۲۳-۳۳۳۷۴۰۲۳-۰۴۴ داخلی ۲۲۶ و ۲۲۷ جهت کسب اطلاعات بیشتر اعلام می‌گردد.

* در ضمن هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شرکت مدیریت تولید برق آذربایجان غربی

آگهی مزایده

مرحله اول

شهرداری آران و بیدگل

شهرداری آران و بیدگل در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۳۰۲ مورخ ۹۸/۰۲/۱۸ شورای اسلامی شهر آران و بیدگل نسبت به اجاره بهره‌برداری از مجموعه استخر شهرداری واقع در پارک شادی جهت بهره‌برداری کافی شاپ اعم از عرصه جمعاً ۲۶۱۶ م.م و اعیان ۲۵۲ م.م از طریق مزایده اقدام نماید. لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت به عمل می‌آید جهت اطلاع از شرایط، اخذ مدارک و شرکت در مزایده حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهی به شهرداری آران و بیدگل مراجعه نمایند.

*** ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.** (کمسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد).

رضا رمضانے - شہر دار آران و بیدگل

 **آگهی مناقصه عمومی**
شماره: ۱۷۰/م-۹۸/۲۷۱۵

شرکت ایران خودرو خراسان در نظر دارد حمل
محموله‌های لجستیکی خود را به مدت یک سال از طریق
مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
سپرده شرکت در مناقصه ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.
مناقضایان می‌توانند جهت دریافت و تحویل اسناد مناقصه از
تاریخ ۱۳/۰۴/۹۸ لغایت ۱۲/۰۴/۹۸ به شرح ذیل اقدام نمایند:
۱- جهت دریافت اسناد مناقصه به صورت حضوری از واحد
بازرگانی ایران خودرو خراسان در روزهای کاری از ساعت ۸
الی ۱۵ و یا از طریق سایت اینترنتی **Tender.ikk.ir**
و یا تماس با شماره‌های تلفن: (۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۵۰) و
(۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۵۱-۹) داخلی (۴۰۲۱)
۲- جهت تحویل پاکات مناقصه به صورت حضوری به آدرس:
شرکت ایران خودرو خراسان، کیلومتر ۵۵ جاده مشهد-
نیشابور، دفتر مدیریت عامل در روزهای کاری از ساعت
۸ الی ۱۴
(شرکت ایران خودرو خراسان در رد یک یا کیه پیشنهادات
واصله مختار است)

روابط عمومی

آگهی (نوبت دوم) تجدید مناقصه

شرایط تجدید مناقصه:

- ۱- کلیه شرکت‌های واجد شرایط می‌توانند پس از دریافت تایید صلاحیت‌های لازم از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی در مهلت مقرر شرکت نمایند.
- ۲- از تاریخ سپرده شده شرایط تجدید مناقصه: به مبلغ ۵ درصد از مبلغ کل قرارداد به ارزش ۵۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.
- ۳- **فروش اسناد تجدید مناقصه:** از تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۳ لغایت ۱۳۹۸/۰۴/۲۰ می‌باشد.
- ۴- آخرین مهلت تحویل پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۲ با کاستی در پاکات سر بسته و مهرور شده به مهر شرکت در (سه پاکت الف، ب، ج) به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند.
- ۵- **زمان بازگشایی پاکات اصله:** ساعات ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۲۳ می‌باشد.
- ۶- در صورت امتناع از اعتقاد قرارداد پیمان سپرده برنده یا برندگان تجدید مناقصه ضبط خواهد شد.
- ۷- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- ۸- متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۵۶۳۲۲۰۵۶۳۲۱۹-۰۵۶۳۲۰۵۶۳۲۰ و یا واحد امور قراردادها و یا با واحد خدمات شهری شهرداری تماس حاصل نمایند.
- ۹- هزینه آگهی و کارشناسی تجدید مناقصه بر عهده ندهندگان مناقصه خواهد بود. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به شهرداری یا به سایت www.gahyency.ir مراجعه و اسناد تجدید مناقصه را دریافت نمایند.

سید محمد ایوب نژاد - سرپرست شهر داری، قاین


آگهی مناقصه عمومی
ارزیابی کیفی ۹۸/۸
 شرکت ملی نفت ایران
 سازمان بهداشت و درمان صنعت

شماره مجوز: ۱۳۹۸، ۱۷۷۰

سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در نظر دارد خرید، نصب و راه اندازی سیستم های حفاظت الکتریکی مورد نیاز بهداشت و درمان اعجابی را از طریق برگزاری مناقصه عمومی و در حلهای (پس از انجام ارزیابی کیفی مناقصه گران) از فروشندگان واجد شرایط خریداری نماید.

۱- نحوه و دریافت اسناد ارزیابی کیفی: اسناد ارزیابی کیفی در سایت **WWW.PIHO.IR** (سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت) جهت تهیه و ارسال اسناد درج می گردد.

۲- مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده ارزیابی کیفی: مناقصه گران حداکثر ۱۵ روز پس از درج آگهی نوبت دوم، اسناد ارزیابی را تکمیل به همراه مستندات مورد نیاز و نامه درخواست شرکت در مناقصه به آدرس تهران، میدان ولیعصر (عج)، خیابان کریمخان زند، خیابان به آفرین پلاک ۳ سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت، طبقه ۱۳، امور پیمانها تحویل بدهد و در صورت نیاز به هر گونه اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های: ۸۸۸۹۲۱۵۳ تماس حاصل نمایند.

۳- سایر شرایط مناقصه:

۱- و میزان سپرده شرکت در مناقصه متعاقباً از طریق دعوتنامه کتبی به مناقصه گران واجد شرایط اعلام خواهد شد.

www.shana.ir
www.piho.ir

11. *Journal of the American Medical Association*, 2000; 283: 2689-2693.



آگهی مناقصہ عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات در نظر دارد یک دستگاه
TUM 02) (SOPHOS XG550 سرور نیاز دانشکده راز طریق
منافعی عمومی خریداری نماید، از اشخاص حقوقی که دارای:
۱- حداقل ۴ سال سابقه فعالیت در زمینه امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات
۲- حداقل ۵ سال سابقه فدری و پشتیبانی محصولات رده حرفه ای
SOPHOS برای سری های G و X.
دعوت به عمل می یزد از تاریخ درج آگهی به مدت ۳ روز کاری با رایزه
فیش و ارزی به مبلغ ۹۰۰۰۰۰۰ ریال (تقریباً استرداد) به شماره حساب
۶۸۹۸۷۶۵۰۰۰ - نزد بانک ملی ایران نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و
تحقیقات به بهره معرفی نامه کتبی و کارشناسی برای خرید دستگاه و دریافت
اداری به نشانی: تهران، انتهای بزرگراه شهید ستاری به سمت صحرای ک، واحد
علوم و تحقیقات، ساختمان علوم انسانی، سطر سوم جنوبی، اتاق ۳۱۶ دبیرخانه
کمسیون معاملات (ظرف تماس): ۴۴۸۶۰۰۰۰ داخلی ۳۰۰ - مراجعه نمایند.
(سایر شرایط و الزامات در برگ شرایط عمومی و اختصاصی قید شده است)
۴- مهلت دریافت اسناد و تحویل پاکت اسناد: تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۶)
روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۰۹
۵- محل تحویل اسناد مناقصه به آدرس: تهران، انتهای بزرگراه شهید ستاری
شماره ۳ سمت صحرای ک، واحد علوم و تحقیقات، ساختمان علوم انسانی، طبقه چهارم،
شمالی، دبیرخانه اداره کل حراست می باشد.
هر هزینه آگهی ها بعد از پرداخت مناقصه برمی آید.
۷- دانشگاه در هر دوره پیشنهادداران دارای اختیار نام میباشد.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات
دیرخانه‌ی کمیسیون معاملات

فرارخوان تجدید مناقصه عمومی
واگذاری امور حفظ و نگهداری

شهرداری سرپل ذهاب در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی واگذاری اوجاق حفظ و نگهداری فضای سبز به شماره ۰۰۰۰۰/۵۸۷۰۰/۲۰۰۹، را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید. کلیه مراحل بر گزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارایه پیشنهاد مناقصه گران و باز گشایی پاکت ها از طریق در گاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم ضوابط قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور در دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

در تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۰ می باشد.

● مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت ۱۳:۳۰ روز شنبه تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۰

● مهلت زمانی ارایه پیشنهاد: ساعت ۱۳:۳۰ روز شنبه تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۰

● زمان باز گشایی پاکت ها: ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۶

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پاکت های الف:

آدرس: سرپل ذهاب، میدان امام(ره)، خیابان شهید فاتح، فر. شهرداری سرپل ذهاب، تلفن: ۰۸۳۴۲۲۲۴۴۲

● اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: کد تماس: ۰۲۱-۴۱۹۹۴۵

صابر حیدری - شہر دار سریل ڈھاب


آگهی مزایده عمومی
واگذاری استخر سر پوشیده شهرداری سرپل ذهاب
 شماره پانزدهم - شهریور ۱۳۹۸

[illegible]

صابر حیدری - شہر دار سریل ڈھاب

روزنامه مناقصه

فروش مستقیم از طریق دفتر روزنامه

ریسک افزایش هزینه در کمین تولیدکنندگان الان جی



تولید کنندگان گاز طبیعی مایع‌شده (ال ان جی) در جهان شاهد افزایش احتمال رشد هزینه‌ها در موج بعدی پروژه‌های خود هستند. به گزارش شانا به نقل از رویترز، تأخیر در ساخت‌وساز و سرریز هزینه‌ها ممکن است به موج بعدی پروژه‌های ال ان جی در جهان آسیب بزنند، زیرا شمار محدودی از پیمانکاران می‌توانند پروژه‌های بزرگ را مدیریت کنند. طبق اعلام مؤسسه مشاوره وودمکنزی، پروژه‌هایی به ارزش ۲۰۰ میلیارد دلار در اطراف جهان، از استرالیا تا آمریکا، برای دریافت تأیید نهایی در دو سال آینده رقابت می‌کنند تا بتوانند ۶۵ میلیون تن ال ان جی جدید مورد نیاز در سال ۲۰۲۵ میلادی را تأمین کنند. این رقابت تنها برای اتخاذ تصمیم سرمایه‌گذاری نهایی پروژه‌ها نیست و شامل ورود به مرحله پیش‌پرداخت مهندسی و طراحی نیز می‌شود تا بتوانند پیمانکاران را پیش از دیگران به دست آورند. یان مونرو، از مدیران شرکت اوپل سرچ گفت: اگر در شش تا ۹ ماه آینده در مرحله پیش‌پرداخت مهندسی و طراحی نباشید، یا اگر در دو سال آینده در مرحله تصمیم سرمایه‌گذاری نهایی نباشید، هیچ کس را پیدا نخواهید کرد که پروژه شما را بسازد. شرکت‌های توسعه‌دهنده، برای به دست آوردن تأیید نهایی پروژه، تلاش می‌کنند خریداران بلندمدت به دست بیاورند، اما باقی ماندن قیمت‌های تک‌محموله در پایین‌ترین سطح سه سال اخیر و عرضه سرشار ال ان جی ارزان آمریکایی سبب شده است خریداران منتظر قیمت‌های پایین‌تر از سوسی پروژه‌های جهانی باقی بمانند. یک مدیر انرژی گفت: شرایطی که اکنون با ورود ال ان جی آمریکا شاهد آن هستیم این است که کل بازار بر کم کردن هزینه‌ها متمرکز شده است.

حفر ۲۸ حلقه چاه نفت و گاز در ۳ ماه نخست امسال

معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در عملیات حفاری از حفر و تکمیل ۲۸ حلقه چاه نفت و گاز در سه ماه نخست امسال در مناطق خشکی و دریایی کشور خیر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از شرکت ملی حفاری ایران، محمدعلی خمیس گفت: از این ۲۸ حلقه -حلقه ۱۳، حلقه توسعه‌ای/توصیفی و ۱۵ حلقه تعمیری تکمیلی بوده است. وی افزود: از مجموع چاه‌های حفر شده ۱۹ حلقه در گستره عملیاتی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، دو حلقه در شرکت نفت مناطق مرزی، دو حلقه در شرکت نفت فلات قاره، دو حلقه در شرکت مهندسی و توسعه نفت و سه حلقه در قالب پروژه‌های تکمیل شد و در اختیار شرکت‌های متقاضی قرار گرفت. معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در عملیات حفاری با اشاره به اینکه در مدت پیش گفته ۳۶ هزار ۹۶۰ متر حفاری به ثبت رسید، اظهار کرد: هم‌اکنون ۱۴ دستگاه حفاری در حال جابه‌جایی در موقعیت‌های عملیاتی هستند. سرپرست معاونت توسعه و مدیریت ملی حفاری ایران در عملیات حفاری اظهار کرد: در سه ماه نخست امسال مقدمات آغاز عملیات چند پروژه جدید حفاری که از سوی شرکت‌های ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، نفت مناطق مرکزی و مهندسی و توسعه نفت و مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت ایران از طریق مناقصه به این شرکت واگذار شده است انجام شد و این پروژه‌ها در مراحل آغاز کارهای اجرایی قرار دارد.

عرضه سهام نفت ساحلی نروژ توسط اکسون موبیل

شرکت «اکسون موبیل» قصد دارد به دلیل افزایش هزینه‌ها و همبستگی تغییر خواسته سرمایه‌گذارانش سهام نفت ساحلی چند میدان در نروژ را عرضه کند. به گزارش اپلتا به نقل از رویترز، شرکت اکسون موبیل در نظر دارد سهام بخش نفت و گازی چند میدان در سواحل نروژ که در اختیار دارد را عرضه کند. «ان فوگنتر» سخنگوی شرکت اکسون موبیل اعلام کرد: «به دلیل تغییر در میزان سود درخواستی سرمایه‌گذاران، این شرکت تصمیم گرفته است که سهام صنایع نفتی را در نروژ عرضه کند تا میزان علاقه‌مندان به این بازار را افزایش دهد». «کریستین» مدیرعامل شرکت اکسون موبیل گفت: «به دلیل تغییر و «دی‌ان‌ا» اعلام کرده‌اند که قصد خریداری سهام فلات ساحلی نروژ را دارند. در سال ۲۰۱۷ میلادی تولید خالص شرکت اکسون موبیل از میادین ساحلی نروژ به میزان ۱۷۰ هزار بشکه در روز بود. شرکت نروژی دیگری به نام «دت نورسک» که علاقه‌مند به سرمایه‌گذاری در نفت نروژ است و توسط میلیاردر نروژی به نام «جل‌ینگ» اداره می‌شود، در سال ۲۰۱۶ اموال شرکت بریتیش پترولیوم را خریداری کرد.

افزایش ۴,۴ درصدی مصرف آب در تهران

مدیرعامل آبفای استان تهران گفت: میزان مصرف آب تهران در مقایسه با سال قبل ۴,۴ درصد افزایش داشته است. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از وزارت نیرو، محمدرضا بختیاری، تصریح کرد: از ابتدای امسال تا پایان خردادماه شهروندان تهرانی ۲۷۸ میلیون مترمکعب آب مصرف کرده‌اند. در حالی که در مدت مشابه در سال گذشته این میزان ۲۶۷ میلیون مترمکعب بوده است. وی با بیان اینکه موج گرمایی که از چند روز گذشته حاکم شده، میزان مصرف آب را بالا برده است، ادامه داد: به‌صورت میانگین یک روز مصرف آب در تهران بیش از سه میلیون مترمکعب بوده است. مدیرعامل آبفای استان تهران افزود: بارندگی‌های ابتدای امسال گرچه مشکلاتی را برای بخش‌هایی از کشور به وجود آورد، ولی باعث شد تا ذخیره آب سد‌ها در تمام کشور نسبت به سال قبل ۱۵ میلیارد مترمکعب افزایش پیدا کند و در تهران نیز خوشبختانه سد‌ها به تراز نرمال خود بر سبند. بختیاری تأکید کرد: با وجود ذخایر سد‌ها، نباید به اشتباه برداشت شود که مشکلی در تأمین و توزیع آب شرب نداریم، زیرا موضوع وجود منابع آب از تأمین و توزیع آن جداست. بختیاری با اشاره به اینکه مصرف آب حدود ۶۰ درصد از مردم تهران نرمال و در چار چوب الگوی استاندارد است، ادامه داد: مصرف آب حدود ۲۵ درصد از شهروندان تهرانی کمی بیش از نرمال است و متأسفانه ۱۵ درصد از شهروندان مصرف بسیار بالایی دارند که بیش از ۳۰ مترمکعب در ماه است. مدیرعامل آبفای استان تهران افزود: این مشترکان آب شرب را عمدتاً صرف استخر، شست‌وشو و حیاط و... می‌کنند و به‌طور کلی می‌توان گفت در حال اسراف و هدر دادن آب هستند. بختیاری درباره تعهدات آبفای استان تهران برای برخورد با مشترکان پرمصرف، با بیان اینکه در تهران شهروندانی را داریم که بیش از سه برابر میانگین جهانی آب مصرف می‌کنند، گفت: دو سال پیش با هماهنگی شورای تأمین استان تهران، آب مشترکان پرمصرف قطع می‌شد که تا حدی مؤثر بود. امسال نیز اگر با چنین مواردی مواجه شوم با هماهنگی‌هایی که انجام می‌دهیم آب آنها را به صورت موقت قطع خواهیم کرد. به گفته بختیاری میانگین جهانی مصرف آب برای یک خانوار چهار نفره ۱۵ تا ۱۸ مترمکعب در ماه است.

صاحب امتیاز: مؤسسه روزنامه مناقصه مزایده

مدیر مسئول: جلیل قتادزاده ■ **سر دبیر و مدیر عامل: علی قره داغلی**

رایانگار مدیر اجرایی: **emonaqeseh@gmail.com** ■ رایانگار سر دبیر: **mazayadeh@gmail.com**

رایانگار بازرگانی: **monaqeseh1@gmail.com** ■ رایانگار تحریریه: **emonaqeseh1@gmail.com**

توزیع: دنیای اقتصاد ■ لینوگرافی و چاپ: چاپخانه گل‌ریز (جاده قدیم کرخ، پلاک ۱۷)

نشانی: تهران، خیابان کریم خان زند، خیابان ایرانشهر شمالی، روبه‌روی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب، پلاک ۲۳۴، طبقه ۲، واحد ۴ تلفن: ۸۸۴۷۵۷۹۰ - ۲۰

چاپ مقالات و نظرات در این نشر به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای منشی مستقل خود می‌باشد.

■ امتیاز روزنامه در طرح رتبه بندی: ۵۱

دوشنبه ۲ تیر ۱۳۹۸ ■ ۲۰ شوال ۱۴۴۰ ■ سال چهاردهم ■ شماره ۲۷۲۴

Monday ■ 24.June.2019 ■ Vol.14 ■ No.2724

انرژی نفت و نیرو

سخنان سیاست‌زده علیه زنگنه، جلی است

حاضر م گفت‌وگوی بخش خصوصی با دولت را تسهیل کنم



مالی شده است که بدنه صنعت نفت به صورت مستقیم از همه آنها آسیب دیده است. سیاست‌های دولت در زمینه بورس به قدری میهم و ناکارآمد است که هیچ کارشناس اقتصادی قدرت ارزیابی و پیش‌بینی نوسانات آن را حتی برای یک بازه زمانی کوتاه مدت سه ماه ندارد. او با اشاره به اینکه در این شرایط از تولیدکننده انتظار ارائه یک برنامه یک ساله و پنج ساله را دارند، چگونه این بخش باید از پس تعهدات خود برپایند؟ بیان کرده بود: فعالیت‌های واحدهایی که از دل دولت منفک شده ولی خود را با سازوکار بخش خصوصی تطبیق نداده‌اند جزئی از این مشکلات به حساب می‌آیند. بنابراین برخی از این واحدها به دلیل تبعیت از روش‌های دولتی در انتصاب مدیران در ادامه فعالیت با مشکلات مدیریتی مواجه شده و پس از مدتی زیان‌ده می‌شوند. در ادامه این همایش نیز زمانی‌نیا قول مساعد داد تا با میانجیگری دو بخش مشکلات فی‌مابین را به حداقل برساند.

دومینوی احیای آثار تاریخی نفت به پایتخت رسید

این ماده تاریخی و حیاتی برای کشور در خشان بودند، در نهایت مقرر شد از میان مجموعه آثار شناسایی شده که دارای ظرفیت‌های مختلفی برای حفظ و تبدیل شدن به موزه‌های منطقه‌ای و ملی را داشتند چند نقطه نهایی و عملیات اجرایی آنها شروع شود، هر چند در ابتدای کار و تأکید مقام عالی وزارت نفت، قرار شد آثار قدیمی در شهرهای مسجدسلیمان، آبادان و تهران به عنوان مرکز به موزه تبدیل شود ولی در ادامه رصد و شناسایی‌های تخصصی بیشتر در کمتر از سه سال این تعداد به بیش از ۲۰ نقطه افزایش یافت.

نعمت‌اللهی یکی از دغدغه‌های مدیریت موزه‌ها و مرکز اسناد صنعت نفت در استفاده از ابنیه و تجمهرات موجود را شرایط اقتصادی حاکم بر کشور عنوان کرد و افزود: خوشبختانه در ارائه همه طرح‌های پیشنهادی تلاش می‌شود تا با اندکی مرمت و نظافت و ابنیه تجهیز، چیدمان علمی و تخصصی به عنوان مراکز فرهنگی و آموزشی در جهت حفظ و ارائه هویت و تاریخ ۱۱۱ ساله نفت در اختیار علاقه‌مندان و گردشگران صنعتی و عمومی قرار گیرد.

وی افزود: خوشبختانه با عنایت به خداوند متعال و پشتیبانی آقای زنگنه در این مدت کوتاه موفق به راه‌اندازی دو موزه در شهر آبادان شدیم و امروز شاهد بازگشایی اولین موزه نفت در تهران و سومین موزه از طرح‌های پیش‌بینی شده در سراسر کشور هستیم.

موزه نفت مسجد سلیمان

نعمت‌اللهی عملیات احداث «موزه نفت مسجدسلیمان» که ساختمان اصلی آن به پایان رسیده است و موزه «نفت‌سوزها» در شهر کرمان که بازسازی عمارت تاریخی آن به پایان رسیده است را در مرحله مطالعات محتوایی، طراحی و

حدود ۱۰ هزار قلم شیء از بیش از ۲۲ منطقه و شهر نیز شناسایی، گردآوری و آماده‌سازی شده و برای نمایش در هر یک از موزه‌های مرتبط خود در نظر گرفته شده‌است.

این مقام مسئول در وزارت نفت در تشریح عملیات بازسازی موزه پمپ بنزین تهران، گفت: از مجموعه پمپ‌بنزین‌های نسل اول و قدیمی که بنای آن را انگلیسی‌ها با کارگیری معماری ایرانی و با یک تیپ طراحی در دهه دوم قرن حاضر (حدود ۱۳۱۵-۱۳۲۰) در تهران و شاید ایران ساخته‌اند، متأسفانه به‌جز دو ساختمان در تهران و یک ساختمان در سیروز با طرح واحد، اثر دیگری باقی نمانده است که بنای حاضر کمترین تخریب و تغییر را داشته است و پس از شناسایی، فوراً عملیات مطالعاتی و اجرای آن در سال ۱۳۹۶ آغاز و کار مرمت آن در سال ۱۳۹۷ به پایان رسید و از اوایل سال گذشته نیز کار محتوایی و چیدمان موزه‌ای آن آغاز شد.

نعمت‌اللهی گفت: پس از مطالعات اولیه و پیگیری و گردآوری مستندات لازم و مشاوره کارشناسان تاریخی، کارشناسان تخصصی و جلسات متعدد و متنوع، فضای موزه و اطلاعات جمع‌آوری شده در ۱۰ بخش کلی پیش‌بینی شد که سکو‌ها، انواع دسپنسر، شعله نفت، سوخت‌رسانی و اتاق‌های سه‌گانه داخلی از آن جمله‌اند که البته علاقه‌مندان و پیشگويان عزیز دیگری نیز در این مطالعات سهم داشته‌اند.

وی ضمن قدر دانی از حمایت و تلاش‌های سازمان میراث فرهنگی، شهرداری منطقه ۱۲ و مدیران شرکت مترو تهران، گفت: با توجه به اینکه این موزه در محدوده منطقه ۱۲ شهر تهران قرار گرفته و این منطقه به دلیل قدمت و کثرت آثار قدیمی به عنوان منطقه‌ای با بافت تاریخی و ارزشمند برای تهران محسوب می‌شود، لازم است نیست به ساماندهی و بهسازی معابر و خدمات شهری موجود در این محله و کوچه‌فیات اقدامات مؤثرتری صورت پذیرد، هر چند با اجرای شدن



چیدمان عنوان و خاطر نشان کرد: در سایر نقاط کشور نیز طرح‌هایی برای تبدیل و راه‌اندازی موزه‌های نفت با رویکرد و موضوع خاص پیش‌بینی شده است.

مدیر موزه‌ها و مرکز اسناد صنعت نفت با اشاره به اینکه در ادامه فعالیت‌های مدیریت موزه‌ها از ابتدای شکل‌گیری تاکنون، مجموعه کم‌نظیر و شاید بی‌نظیری از اسناد تاریخی و قدیمی صنعت نفت اعم از اشیاء و مدارک از سراسر کشور و به‌خصوص استان خوزستان شناسایی و در گنجینه این مدیریت گردآوری شده است، اضافه کرد: از ابتدای فعالیت این مدیریت تاکنون حدود ۲۰ میلیون برگ سند، نقشه، کتاب و سایر مدارک از شرکت‌ها و حوزه‌های مختلف صنعت در سراسر کشور به مرکز اسناد تهران منتقل و بیش از سه میلیون برگ آنها تفکیک، گنزدایی، مرمت، اسکن و فهرست‌نویسی شده است که در حال آماده‌سازی زیرساخت‌ها و دیجیتالی شدن این مجموعه به نظیر اسنادی هستیم. این مجموعه می‌تواند به صورت کامل ا حرفه‌ای و تخصصی در اختیار پژوهشگران این حوزه قرار گیرد.

وی تأکید کرد: در همین راستا، تعداد

سمیه مهدوی

معاون امور بین‌الملل و بازرگانی وزارت نفت با اشاره به همهمه‌ای که اخیراً علیه وزیر نفت به راه افتاده است، گفت: عده‌ای به دلایل سیاسی حرف‌هایی می‌زنند که خیلی زود هم جعلی بودن آن مشخص می‌شود.

امیر حسین زمانی‌نیا در گفت‌وگو با مناقصه‌مزایده بیان کرد: در فضای متشنجی که در حال حاضر با آن روبه‌رو هستیم از نظر من حمله به وزیر نیرو که مورد اعتماد و وثوق همه در ایران است و هیچکس تردیدی در کارشناس بودن و پاک‌دست بودن وی ندارد، طبیعی است. به گفته وی عده‌ای به دلایل سیاسی، حرف‌هایی می‌زنند که خیلی زود جعلی بودن سخنان مشخص می‌شود.

زمانی‌نیا در بخش دیگری از اظهارات خود به پروژه صادرات گاز به عمان اشاره کرد و گفت: مذاکرات با عمان همچنان ادامه دارد. همچنین زمانی‌نیا با گریز به مشکلات

گروه انرژی

نخستین موزه پایتخت و سومین موزه در صنعت نفت با حضور جمعی از مدیران و مسئولان رومانیایی شد تا بدین ترتیب پمپ بنزین دروازه‌دولت اهرمی شود برای اینکه تهران پس از شهرهای جنوبی کشور همانند آبادان و مسجدسلیمان در سیاهه ثبت موزه‌های صنعت نفت کشور قرار بگیرد. این در حالی است که تاکنون ۱۲۴ بنای قدیمی صنعت نفت در فهرست آثار ملی سازمان میراث فرهنگی ثبت و ضبط شده است و انتظار می‌رود با ادامه حرکت نهضت احیای آثار تاریخی نفت با گذر زمان و همکاری سازمان‌ها و ارگان‌های ذری‌بط بخش بیشتری از تجهیزات و ابنیه زیر لوای این نهضت قرار بگیرد.

به گزارش خبرنگار انرژی مناقصه‌مزایده، مدیر موزه‌ها و مرکز اسناد صنعت در این خصوص گفت: به‌رم کارشناسان میراث فرهنگی کشور، مجموعه این فعالیت‌ها کاری بزرگ و بی‌نظیر است و این روند به دلیل اهمیت و کثرت آثار ارزشمند در صنعت نفت با توجه و سرعت ادامه دارد.

اکبر نعمت‌اللهی با اشاره به اینکه مدیریت موزه‌ها و مرکز اسناد صنعت نفت با دستور مستقیم وزیر نفت از دی‌ماه سال ۱۳۹۲ به عنوان بزرگ‌ترین پروژه فرهنگی وزارت نفت آغاز به کار کرد، گفت: پس از مطالعات و جلسات کارشناسی و تخصصی با مشاوران ارشد کشور در حوزه‌های موزه‌ای و تاریخی، این مجموعه اهداف و مأموریت‌های کلان خود را تبیین و عملیات اجرایی فوری و بدون فوت وقت آغاز شد. مدیر موزه‌ها و مرکز اسناد صنعت نفت، باز پدید و شناسایی مجموعه‌ای از آثار و تجهیزات قدیمی صنعت نفت در سراسر کشور به ویژه استان خوزستان و شهرهای مسجدسلیمان و آبادان را از نخستین اقدامات اولیه این مجموعه برشمرد و افزود: از همان ابتدا به دلیل قدمت و اهمیت، دو شهر مذکور در استخراج و بالایش



عکس: مناقصه